Вид забезпечення тендерної пропозиції: електронна
банківська гарантія (далі-банківська гарантія) з
накладеним кваліфікованого електронного підпису
гаранту (далі-банк-гарант) відповідно до вимог діючого
законодавства. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції: 670 000 (шістсот сімдесят тисяч) грн. 00
коп.; Відомості Замовника для отримання банківської
гарантії: 1. Отримувач: ГУК у Дніпропетровській
області/ДН-ка об/24061900. 2. Код отримувача:
37988155 3. Банк отримувача: Казначейство України
(ЕАП) 4. Номер рахунку:
UA598999980314010556000004001 Строк дії